
                 

                                                                   
                                                               УКРАЇНА 
                                          МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЖОВТАНЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ       НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД І-ІІ СТУПЕНІВ-ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

вул. Загаївська, 143, с. Жовтанці, Кам'янка-Бузький район, 80431,  тел. № (03254) 33-2-55 

e-mail :nvk.zagai@gmail.com        Код ЄДРПОУ 22358920 

                                                                         

                                                                          НАКАЗ 

03 червня  2021                                   с. Жовтанці                                                          № 01-04/5-у 

Про випуск учнів  9 класу 

із закладу  

 Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Порядком 

зарахування, відрахування та переведення учнів до держаних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04 2018 року № 367, «Порядком переведення учнів(вихованців) закладу  загальної 

середньої освіти до наступного класу», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 

14.07.2015р № 762, на підставі річного оцінювання та рішення педагогічної ради закладу від 03 

червня 2021р. протокол №7 

 НАКАЗУЮ:        

1.Випустити із закладу   з отриманням свідоцтва про базову середню освіту звичайного зразка 

таких учнів 9 кл. 

             Білан Ольгу Ігорівну 

              Дребот Діану Ярославівну 

Жмінковську Зоряну Володимирівну 

Кочбая Назара – Іхсана Ісметовича 

Кошик Марту Русланівну 

Левко Катерину Андріївну 

Лозу Василину Василівну 

Макогін Соломію Богданівну 

Максим Вікторію  Романівну 

Назаркевича Романа Ярославовича 

Сало Юлію Романівну 

Сусь Вікторію  Володимирівну 

2 Випустити із закладу   з отриманням свідоцтва про базову середню освіту з відзнакою учня 9 

кл.   Пенцака Юрія Васильовича 

2. Класному керівнику 9 класу Кумсковій Наталії Віктрівні : 

2.1 Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних 

досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах здобувачів освіти. (до 10 

червня 2021 року) 

2.2  Заповнити зведену таблицю успішності  випускників 2021року та додатки до свідоцтв про базову 

середню освіту  (до 10 червня 2021 року) 

3  Вручити свідоцтва про базову середню освіту випускникам 2021 року  18 червня 2021 року 

(відповідальна  Медвідь Н.М.) 

4 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

                                   Директор                              Н. Медвідь 

 

                                          З наказом ознайомлена:                                  Кумскова Н.В. 

 



                                                                                

                                                                      УКРАЇНА 

                                          МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЖОВТАНЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ       НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД І-ІІ СТУПЕНІВ-ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

вул. Загаївська, 143, с. Жовтанці, Кам'янка-Бузький район, 80431,  тел. № (03254) 33-2-55 

e-mail :nvk.zagai@gmail.com        Код ЄДРПОУ 22358920 

                                                                         

                                                                          НАКАЗ 

03 червня  2021                                      с. Жовтанці                                                          № 01-04/4-у 

Про переведення учнів 1-8кл 

до наступних класів 

  Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Порядком 

зарахування, відрахування та переведення учнів до держаних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04 2018 року № 367, «Порядком переведення учнів(вихованців) закладу  загальної 

середньої освіти до наступного класу», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 

14.07.2015р № 762, відповідно до листа Міністерства освіти  і науки України від 27.04.2021р № 1/9 -

218 «Про організоване завершення 2020/21н.р.  та реалізацію Закону України «Про внесення змін до 

Розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та економічних 

гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» (щодо окремих питань 

завершення 2020/21н.р.)» , на підставі річного оцінювання та рішення педагогічної ради закладу від 

03 червня 2021р. протокол № 7 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести до 2 кл  таких учнів 1 класу 

Білик Діану Богданівну 

Бурбан Ольгу Актамівну 

Вихопня Захарія Володимировича 

Звіра Дениса Тарасовича 

Зінька Данила Романовича 

Кулішко Анну Максимівну 

Литвина Дем’яна Назаровича 

Чабан Юлію Тарасівну 

Шередька Миколу Павловича 

Ширу Яну Іванівну  

       2.   Перевести до 3 класу таких учнів  2 класу 

                   Бидльовську Вікторію 

                   Білокуру Вероніку 

                   Бурбана Руслана 

                   Гупало Христину 

                   Лихопатер Іванну 

                   Пиртика Максима 

1. Перевести  до 4 класу таких учнів  3 класу 

                   Адамів Софію Іванівну 

                   Бурбана Назара Олеговича 



                   Вихопень Анну Андріївну 

                   Головка  Артура  Андрійовича 

                   Гупало Любов Степанівну 

                   Жижину  Марію Олександрівну 

                   Когут  Марію Ігорівну 

                   Кравця Ростислава Сергійович 

                   Марко Ангеліну  Андріївну 

                   Світлика  Тараса Юрійовича 

                   Чабан Христину Тарасівну 

2. Перевести до 5 класу  таких учнів 4 класу 

           Бидльовську Зоряну Степанівну 

                   Вихопня Олега  Богдановича 

                   Гуньку Олену Петрівну 

                   Дунь  Діану Петрівну 

                   Здобиляка  Михайла Романовича 

                   Зінько Мар’яну  Романівну 

                   Квасницю Софію Ігорівну 

                   Марендюк Мар’яну   Володимирівну 

                   Медведя Дениса Романовича 

                   Печарського Олексія Анатолійовича 

                   Серденецького  Володимира Олеговича 

                   Ступницьку   Діану  Олегівну 

                   Харачко  Олесю  Олегівну 

                   Ширу Софію  Іванівну 

3. Перевести до 6 класу таких учнів 5 класу 

                Бурбана  Максима Олеговича 

 Вихопня Миколу  Володимировича 

 Вихопень Орисю Євгенівну 

Дребота Мирона Ярославовича 

 Жмінковського Маркіяна Володимировича 

 Зінько Марту Романівну 

 Кормишина  Максима Спартаковича 

 Костик Вікторію Василівну 

 Котур Ангеліну Ігорівну 

 Куня Романа Ігоровича 

Лозу Вероніку Володимирівну 

Поворозник Тетяну  Володимирівну 

Романчук Соломію Андріївну 

Степанюк Софію Степанівну 

Федячко Анастасію Юріївну 

Широго Остапа Івановича 

4. Перевести до 7 класу таких учнів 6 класу 

              Бартіш  Анастасію Тарасівну 

Бугай Настю Петрівну 

Вихопень Каріну Володимирівну 

Вівдіч Валерію Євгенівну 

Гребенюк Христину  Тарасівну 

Качора  Володимира Руслановича 

Кравця Мар’яна  Степановича 

Кухарського Богдана Андрійовича 

Лозу  Віктора  Володимировича 

Романчук Діану-Ірину Андріївну 

Сусола  Станіслава  Івановича 

5. Перевести до 8 класу таких учнів 7 класу 

Адамів Соломію  Іванівну 

Вихопня  Нестора  Ярославовича 

Вихопня Сергія Андрійовича 

Гуньку Володимира Петровича 

Макогін Анастасію Богданівну 



Патинко Ангеліну Василівну 

Печарського Назара  Анатолійовича 

Пенцака Іллю Васильовича 

Пшик Людмилу-Вікторію Андріївну 

Світлик Надію Юріївну 

Харачко  Анну Олегівну 

Чабана Романа Тарасовича 

Чабан Марту Ігорівну 

6. Перевести до 9 класу таких учнів 8 класу 

Бартіша Степана Богдановича 

Бугай Іванну  Петрівну 

Вареницю  Олега  Ігоровича 

Гребенюка Андрія  Тарасовича 

Здобиляк Соломію  Романівну 

Максим Марію  Романівну 

Марендюк  Вероніку  Володимирівну 

Олещука  Соломона  Олександровича 

Печарського  Дмитра Анатолійовича 

Світлика Юрія Юрійовича 

Сусол Мар’яну Іванівну 

Фірмана  Мар’яна Васильовича 

Фірмана Руслана Васильовича 

Широго Матвія  Зеновійовича  

Широго Петра Богдановича 

7. Класним керівникам 1-8кл. зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в 

розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів»  у графі «Рішення педагогічної ради» та 

в особових справах учнів до  10 червня 2021 року. 

8. Контроль за виконанням  даного наказу покласти на заступника директора з НВР Яцишин 

М.Б 

                        

                        Директор                                   Н. Медвідь  

 

                                    З наказом ознайомлена: 

                                        Яцишин М.Б. 

                           

                         

 

 

 

  


